
UCHWAŁA NR XXXV/223/16
RADY MIASTA I GMINY PRUSICE

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Prusice

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 
18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Prusicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się częstotliwość uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi co dwa 
miesiące.

2. Opłaty będą wnoszone każdorazowo za okres 2 miesięcy, z dołu bez wezwania w terminie do dnia:

1) 10 września za miesiąc lipiec i sierpień,

2) 10 listopada za miesiąc wrzesień i październik,

3) 10 stycznia za miesiąc listopad i grudzień,

4) 10 marca za miesiąc styczeń i luty,

5) 10 maja za miesiąc marzec i kwiecień,

6) 10 lipca za miesiąc maj i czerwiec.

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Prusice.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XLVIII/301/13 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 30 stycznia 2013 r. w 
sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Prusice zmieniona uchwałą Nr LVI/372/13 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 3 lipca 2013 r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/301/13 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Prusice oraz uchwałą Nr VII/43/15 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały XLVIII/301/13 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Prusice.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2016 r.

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice:
Z. Ziomek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 4360


		2016-09-28T12:46:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




